

Fraværende.

Gall; S. P. Hansen; Hørup; Jagd; Jensen (Aarhus Amts 3die Valgfreds) (fyg); Sjørgensen; G. Koch; Chr. Pedersen; L. Pedersen; D. Pedersen; S. Pedersen; Scharling; Steenstrup; Winther (fyg); Zahle; Berntsen; S. P. Christensen; Clausen.

Forflag under Nr. 23 af Bøjsen til § 51:
I 5te Linie ændres „Ejenesten“ til: „Ejeneste.“

Forflag under Nr. 24 af Samme til § 59:
I 9de og 10de Linie ændres „Indvaanerne“ til: „Indbyggerne.“

Forflag under Nr. 25 af Samme til § 60:
I 2den Linie: „Krigsstand“ ændres til: „Krigsmagt“.

Forflag under Nr. 26 af Samme til § 63:
I andet Stykkes 1ste Linie: Ordene „Da denne . . . bliver den“ ændres til: „Denne Straf bliver.“

Forflag under Nr. 27 og 28 af Samme til § 66:
I 3die Linie ændres „ikke under“ til: „i mindst.“
I 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil.“

Forflag under Nr. 29 af Krigsministeren, tiltraadt af Udvalget, til § 69:

Paragrafen affattes saaledes: „Den, som under Jægtning, eller naar Jægtning forestaar, uden Befaling af den tilstedeværende Foresatte giver Signal til Overgivelse, saafom paa Krigsskib stryger Flaget uden Ordre fra den, der er Befalingsmand for Skibet, skal have sit Liv forbrudt.“

Forflag under Nr. 30 af Bøjsen til § 78:
I 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

1ste Marts.

Forflag under Nr. 31 og 32 af Krigsministeren, tiltraadt af Udvalget til § 81:
I 2den Linie: Ordene „paa bestemt Tid“ udgaa.

I 3die Linie foran „ansørte“ indskydes: „i forrige Paragraf“.

Forflag under Nr. 33 af Bøjsen til § 83:
I 3die Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

Forflag under Nr. 34, 35 og 36 af Samme til § 84:

I 2den Linie ændres „ikke over“ til: „i høist“.

I 3die Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

I sidste Linie ændres „ikke under“ til: „i mindst“.

Forflag under Nr. 37, 38 og 39 af Samme til § 87:

I 4de Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

I 6te Linie ændres „ikke under“ til: „i mindst“.

I 2det Stykkes 2den Linie ændres to Gange „indtil“ til: „i indtil“, og i 3die Linie „ikke under“ til: „i mindst“.

Forflag under Nr. 40 af Samme til § 90:

Slutningsordene fra „som om han“ ændres til: „tillige som skyldig i at have afhændet dem (§ 194).“

Forflag under Nr. 41 af Samme til § 92:

Slutningsordene „med Halvdelen.“ ændres til: „indtil det Halve.“

Forflag under Nr. 42 af Samme til § 93:

I 5te Linie ændres „indtil“ til: „i indtil“.

Forflag under Nr. 43 og 44 af Samme til § 94:

I 2den Linie ændres „skal anses“ til: „straffes“.